
令和2年8月吉日 

                  

町会員の皆さまへ 

 

神明西部町会長  秋元 康雄 

神 明 西 部 町 会 厚 生 部 

          

 

 

 

回覧は、捺印またはサインして早めに次の方へ回してください 

 

 

 

 

町会員の敬老者の皆様にはご健勝のこととお慶び申しあげます。 

本年9月21日（月）の【敬老の日】にあたり、町会では70歳以上の皆様のご長寿を祝し、 

心ばかりのお祝いのお品をお贈りしたいと存じます。 

70歳以上の皆様には、裏面の「敬老お祝い申込書」にご記入の上ご提出下さい。 

9月19日（土）にお祝い品をお届けの予定です。 

お届けする時間帯は午前 9時前後の予定です。 

尚、当日のお届け時間帯にご不在（留守）の方は、予め地区部長までお届け下さい。 

また、本年はコロナ感染状況下を鑑みお届します町会役員全員に対面時のマスク着用、実施

当日事前の検温、手洗い、うがい、消毒等感染防止対策を徹底するとともに体調管理も十分

考慮、確認等行い実施をさせて頂きます。 

更には、出来ますれば御祝品は【非対面】直接ご本人様（高齢者様への感染配慮）では無く 

ご家族、ご同居の方々にお渡しをする方法を取らさせて頂ければと思います。 

この方法が難しい場合には止む無くご本人様に直接お渡しをさせて頂きます。 

何卒、ご理解、ご容赦の程お願い申し上げます。 

 

記 

 

《該当対象者》 昭和 25（1950）年12月31日迄にお生まれの方 

《申込締切期日》  令和2年8月31日（月） 

         『敬老お祝い』申込記入欄は裏面にあります。 

以 上 

            

令和２年『敬老お祝い』申込みのご案内 



 

 

 

《〆切日》 令和2年8月31日（月）まで 

《申 込》 申込書にご記入の上、町会各地区部長までお届け下さい。 

 

 

 

敬老者氏名 別 年齢 住  所 生年月日 所帯主氏名 

記入例 (フリガナ) 

神明
シンメイ

 花子
ハナコ

 

男 

女 70 

5丁目  ○番  △号 

ゴールドマンション000 
明 大 ○昭 

17.12.31 

神明 太郎 

 男 

女 

 5丁目   番  号 明 大 昭  

 男 

女 

 5丁目   番  号 明 大 昭  

 男 

女 

 5丁目   番  号 明 大 昭  

 男 

女 

 5丁目   番  号 明 大 昭  

 男 

女 

 5丁目   番  号 明 大 昭  

 男 

女 

 5丁目   番  号 明 大 昭  

 男 

女 

 5丁目   番  号 明 大 昭  

 男 

女 

 5丁目   番  号 明 大 昭  

 男 

女 

 5丁目   番  号 明 大 昭  

 男 

女 

 5丁目   番  号 明 大 昭  

 男 

女 

 5丁目   番  号 明 大 昭  

 男 

女 

 5丁目   番  号 明 大 昭  

 男 

女 

 5丁目   番  号 明 大 昭  

令 和 ２ 年 『 敬 老 お 祝 い 』 申 込 書 

この調査の目的は、敬老者お祝いのための調査です。目的以外には使用いたしません。 

本主旨にご同意の方は、必要事項を記入のうえお申込みください。 

神明西部町会    地区部  扱者氏名             

班長さんへのお願い 

回覧後、申込者がいない場合でも地区部長へ必ずお返しください。 


